
 

Câmara Municipal de Pindaí 
 Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109 – Bairro: Alzira Moraes 

Cep: 46.360-000 Pindaí – Bahia 

 

 

 
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 

 

A Pregoeira da Câmara Municipal de Pindaí, comunica ao interessados que  

realizará em 19/05/2021, às 9:00hs na sede da Câmara de Vereadores de Pindaí a 

Licitação na modalidade presencial - PP nº 004/2021, Visando a “Contratação de 

empresa especializada para a prestação de serviços de produção, edição, 

divulgação de spots e boletins informativos em emissoras de rádio com 

alcance em todo o município de Pindaí e transmissão via web das sessões 

ordinárias desta casa legislativa, durante o exercício de 2021”, sob o regime de 

execução indireta, por empreitada do tipo com menor preço global.  O edital poderá 

ser adquirido na sede da Câmara, situada à Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 

109 – Bairro Alzira Moraes, Fone (77) 3667-2178. Ou no endereço eletrônico no site: 

http://camaradepindai.ba.gov.br/Diario_Oficial, em conformidade com o art. 4º, IV, da 

Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta 

licitação serão publicados no Diário Oficial da Câmara, disponível no citado link, 

imprensa oficial.  

 

Pindaí-BA, 04 de maio de 2021.  

 

 

Luiana Gomes Cerqueira. 

Pregoeira 

 

http://camaradepindai.ba.gov.br/Diario_Oficial

